
 

ZARZĄDZENIE NR 31/14 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 26 września 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., Nr 7/14 z 

dnia 28 lutego 2014 r., Nr 9/14 z dnia 27 marca 2014 r., Nr 10/14 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

oraz Nr 12/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr 13/14 z dnia 20 maja 2014 r., Nr 16/14 z dnia 30 

maja 2014 r., Nr 17/14 z dnia 27 czerwca 2014 r., Nr 19/14 z dnia 24 lipca 2014 r., Nr 20/14 z 

dnia 31 lipca 2014 r., Nr 23/14 z dnia 29 sierpnia 2014 r. oraz Nr 30/14 z dnia 15 września 

2014 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 rok. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 31/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 września 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 140 000,00 23 370,00 163 370,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 140 000,00 23 370,00 163 370,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 23 370,00 23 370,00 

Razem: 31 174 360,59 23 370,00 31 197 730,59 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - wydatki. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 31/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 września 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 451 420,56 30 000,00 3 481 420,56 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 321 589,50 30 000,00 2 351 589,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 150,00 30 000,00 930 150,00 

  01095   Pozostała działalność 1 077 831,06 0,00 1 077 831,06 

    4277 Zakup usług remontowych 0,00 5 437,00 5 437,00 

    4279 Zakup usług remontowych 0,00 2 933,00 2 933,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 343,42 - 53 874,00 153 469,42 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 563,00 29 563,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 941,00 15 941,00 

600     Transport i łączność 1 275 367,00 15 000,00 1 290 367,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 116 100,00 15 000,00 131 100,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 15 000,00 115 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 198 070,00 11 000,00 209 070,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 070,00 11 000,00 209 070,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 11 000,00 86 000,00 

750     Administracja publiczna 3 421 111,00 - 45 000,00 3 376 111,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 069 339,00 - 45 000,00 3 024 339,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 696 664,00 - 6 000,00 1 690 664,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 580,00 6 000,00 88 580,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 - 45 000,00 265 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 321 940,00 - 11 000,00 310 940,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 240 180,00 - 11 000,00 229 180,00 

    4430 Różne opłaty i składki 21 500,00 - 11 000,00 10 500,00 

  75495   Pozostała działalność 2 600,00 0,00 2 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 750,00 2 600,00 



4 
 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 750,00 - 750,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 4 398 763,69 0,00 4 398 763,69 

  80101   Szkoły podstawowe 2 050 501,69 0,00 2 050 501,69 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

865 721,50 - 1 237,50 864 484,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 1 237,50 1 237,50 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 383 497,00 0,00 1 383 497,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 257 706,00 257 706,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 478,00 45 478,00 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 556 725,00 - 257 706,00 299 019,00 

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 98 246,00 - 45 478,00 52 768,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 493,00 - 25 493,00 10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 576,00 - 126 754,00 87 822,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 866,00 - 22 368,00 15 498,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 805,00 25 493,00 26 298,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 216,00 126 754,00 256 970,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 979,00 22 368,00 45 347,00 

852     Pomoc społeczna 228 997,00 0,00 228 997,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

90 432,00 0,00 90 432,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9,00 9,00 

    4580 Pozostałe odsetki 33 500,00 - 9,00 33 491,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 175 000,00 3 459,00 178 459,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 175 000,00 3 459,00 178 459,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 459,00 3 459,00 

Razem: 17 133 136,02 3 459,00 17 136 595,02 

 
 



5 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - wydatki. 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 31/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 września 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 5 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 522 932,42 21 630,00 2 544 562,42 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 315 589,00 30 000,00 2 345 589,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 150,00 30 000,00 930 150,00 

     Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w Stawnicy  10 000,00 30 000,00 40 000,00 

  01095   Pozostała działalność 207 343,42 -8 370,00 198 973,42 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 343,42 -53 874,00 153 469,42 

    
 Zagospodarowanie Centrum Wsi Sławianowo - budowa wiaty rekreacyjnej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej, 
ogrodzenia i wykonanie elementów małej architektury 

54 974,00 -53 874,00 1 100,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 29 563,00 29 563,00 

  
Zagospodarowanie Centrum Wsi Sławianowo - budowa wiaty rekreacyjnej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej, 
ogrodzenia i wykonanie elementów małej architektury 

0 29 563,00 29 563,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 15 941,00 15 941,00 

  
Zagospodarowanie Centrum Wsi Sławianowo - budowa wiaty rekreacyjnej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej, 
ogrodzenia i wykonanie elementów małej architektury 

0 15 941,00 15 941,00 

600     Transport i łączność 448 052,00 15 000,00 463 052,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 114 000,00 15 000,00 129 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

100 000,00 15 000,00 115 000,00 

  Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej we Franciszkowie - pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego 0 15 000,00 15 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 334 052,00 0,00 334 052,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 052,00 0,00 330 052,00 

     Przebudowa drogi gminnej - Osiedle przy Szkole w Świętej 291 552,00 -440,00 291 112,00 

     Budowa drogi Stawnica-Stare Dzierzążno- opracowanie dokumentacji, wykup gruntów  25 000,00 440,00 25 440,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

    Zakup działki gruntu Nr 631/23 w Międzybłociu 4 000,00 0,00 4 000,00 

750     Administracja publiczna 335 000,00 -45 000,00 290 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 335 000,00 -45 000,00 290 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 -45 000,00 265 000,00 

     Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 310 000,00 -45 000,00 265 000,00 

Wydatki majątkowe OGÓŁEM: 6 439 576,38 -8 370,00 6 431 206,38 



6 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 31/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 26 września 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniami Wójta Gminy Złotów Nr 290/14 z dnia 26 września 2014 r.                

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok oraz Nr 290/14 z 

dnia 26 września 2014 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 

2014 rok. 

 
 
 

 


